



ZZM.NP.26.2.64.19.7234.JC1

Kraków, dnia 10 kwietnia 2019r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r. poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Budowa parku rehabilitacji przy Miejskim Centrum Opieki w Krakowie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: 22/2019.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

**Pytanie nr 1:**

Czy w ramach zadania przewiduje się projekt oświetlenia?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż w ramach zadania przewiduje się projekt oświetlenia.

**Pytanie nr 2:**

Czy w ramach zadania przewidziany jest projekt instalacji wodno-kanalizacyjnych? Jeśli tak to w jakim zakresie?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku instalacji wodno-kanalizacyjnych przewiduje możliwą potrzebę projektu przyłączy dla nawadniania terenu oraz instalacji poidetek.

**Pytanie nr 3:**

W SIWZ przewidziane jest uzyskanie ULICP, na jakie elementy zagospodarowania terenu przewidziane jest uzyskanie Decyzji Ustalenia Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż uzyskanie decyzji ULICP przewidziane jest na elementy typowe dla publicznego dostępnego parku, to jest między innymi ciągi piesze, obiekty małej architektury, oświetlenie terenu, kształtowanie zieleni oraz wszelkie inne elementy niezbędne do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę dla kompleksowego zagospodarowania parku.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

**Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.

  
Wojciech Kochan  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych